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16 lipca w Krakowie zakończy się największa kolarska impreza w Polsce - Tour de Pologne. W naszym mieście
odbędzie się też ostatni, VII etap wyścigu. Umowę dotyczącą współpracy przy organizacji krakowskiej części
wydarzenia podpisali 3 kwietnia (wtorek) Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Czesław Lang –
Dyrektor Generalny Lang Team oraz Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w
Krakowie.

„Tour de Pologne będzie miał swój finał w Krakowie już po raz piąty z rzędu. To doskonała okazja do
promocji naszego Miasta i jego sportowych ambicji, zwłaszcza, że Kraków za każdym razem wygląda
pięknie w telewizyjnych relacjach z wyścigu” – powiedział Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski. „Mam nadzieję, że udział w wyścigu dla wielu sportowców będzie doskonałą okazją do
sprawdzenia się przed Olimpiadą w Londynie” – dodał.

„W tegorocznym wyścigu w sumie weźmie udział 25 zespołów czyli ok. 200 kolarzy, choć w tym
samym czasie odbędzie się także Tour de France jesteśmy przekonani, że znakomici zawodnicy
przyjadą również do nas” – poinformował Dyrektor Generalny Lang Team Czesław Lang.

Ostatni – VII etap Tour de Pologne podobnie jak przed rokiem przeprowadzony zostanie w formie
kryterium ulicznego, z otwarciem i startem honorowym w Rynku Głównym. Będzie jednak jedna
ważna zmiana - na początku etapu kolarze dotrą do Wieliczki (gdzie zlokalizowana zostanie lotna
premia) i przejadą tam dwie rundy.

Następnie kolarze wrócą ul. Wielicką i Kamieńskiego, przez Rondo Matecznego w kierunku centrum
Krakowa by przejechać siedem pełnych rund po 12,4 km (trasa: al. Focha – al. Karsińskiego –
Konopnickiej – nawrót 180 st. przed Rondem Matecznego – Konopnickiej (przez tunel) – Most Dębnicki
– Zwierzyniecka – Powiśle – Podzamcze – św. Idziego – Grodzka – Rynek Główny – św. Anny - 
Studencka -  Garncarska – Krupnicza – al. Mickiewicza – al. 3 Maja – Piastowska – Królowej Jadwigi – al.
Focha). Tegoroczny VII etap (Kraków – Kraków) będzie miał 131,5 km, 1 lotną i 1 górską premię (III
kategorii).

69. Tour de Pologne wystartuje 10 lipca z Karpacza, zakończy się 16 lipca w Krakowie (meta: al.
Focha, obok stadionu Cracovii). Etapy: I Karpacz – Jelenia Góra,  II Wałbrzych – Opole, III Kędzierzyn-
Koźle – Cieszyn, IV Będzin – Katowice, V Rabka Zdrój – Zakopane, VI Bukovina Terma Hotel –
Bukowina Tatrzańska, VII Kraków – Kraków. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie
tourdepologne.pl. (KF)


